
LISTADO PROVISIONAL ASPIRANTES ADMITIDOS - 30/05/2023
CATEGORÍA: Pediatra de Equipo de Atención Primaria - Resolución: 29/01/2015 - DOE: 33 de 18/02/2015

Nº NIF Apellidos, Nombre Misma Cat Cat Equiv Otra Cat C.Priv OtraAP Invest Formac Nota Total Solicitud

1 ***7175** IRALA GARCIA, MARIA JESUS
88,3994 0,0000 0,7396 0,0000 0,0000 0,0000 7,3100 17,5000 79,8100 41738

88,3994 0,0000 0,7396 0,0000 0,0000 0,0000 6,4500 17,5000 78,9500 (*)

2 ***7615** FERNANDEZ CARBONERO, MARINA
37,7855 0,0000 1,7938 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 19,1335 68,7127 42498

37,7855 0,0000 0,5691 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 19,1335 67,4880

3 ***7769** GARCIA SANCHEZ, MARIA
24,9150 0,0000 0,0000 0,0079 0,0000 0,0000 10,0000 24,9666 59,8895 44191

24,9150 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 24,9666 59,8816

4 ***2703** MOHTY ALAEDDINE, ZEINAB
65,1650 0,0000 5,2693 0,0000 0,0000 0,0000 0,8400 0,0000 55,8400 42021

65,1650 0,0000 5,2693 0,0000 0,0000 0,0000 0,5000 0,0000 55,5000 (*)

5 ***7835** ROMERO GARCIA, ANA
20,7407 0,0000 0,7122 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 29,4000 60,8529 42981

9,5830 0,0000 0,6422 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 29,4000 49,6252

6 ***8370** CASTAÑO MUÑOZ, YOLANDA
0,0000 0,0000 19,8518 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 21,0000 50,8518 60405

0,0000 0,0000 14,9815 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 21,0000 45,9815

7 ***3223** VERA TORRES, MONICA
3,0332 0,0000 7,5749 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 22,4000 43,0081 56822

3,0332 0,0000 7,5749 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 22,4000 43,0081

8 ***5202** CAPATAZ LEDESMA, MARIA
0,0000 0,0000 11,1617 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 21,7000 42,8617 39887

0,0000 0,0000 10,9799 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 21,7000 42,6799

9 ***7721** SANTIAGO ARRIBAS, LARA
0,0000 0,0000 9,9691 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 22,6335 42,6026 46035

0,0000 0,0000 9,9691 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 22,6335 42,6026

10 ***8109** MUÑOZ GUTIERREZ, JOSE ANTONIO
27,1743 0,0000 14,4842 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 51,6585 41580

27,1743 0,0000 14,4842 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 41,6585

11 ***8867** MORA MATILLA, MARIA
0,0000 0,0000 10,3914 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 20,7666 41,1580 53081

0,0000 0,0000 10,3914 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 20,7666 41,1580
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12 ***6898** MANZANO DEL AMO, SANDRA
7,3828 0,0000 1,5551 1,3594 0,0000 0,0000 10,0000 20,7666 41,0639 65952

7,3828 0,0000 1,5551 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 20,7666 39,7045

13 ***7781** LOPEZ MARTINEZ, CAROLINA
34,2812 0,0000 6,3957 4,4858 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 55,1627 152196

27,1318 0,0000 1,5264 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 38,6582

14 ***9201** LLANOS ALONSO, NATALIA
5,3662 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 22,1666 37,5328 99709

5,3662 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 22,1666 37,5328

15 ***1146** OJEDA ESPINO, CARLOS MANUEL
8,2407 0,0000 10,2865 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 28,5272 231602

8,2407 0,0000 8,7013 0,0000 0,0000 0,0000 9,1200 0,0000 26,0620

16 ***7833** ESPEJO MORENO, ROSARIO
15,2314 0,0000 0,0226 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 25,2540 151472

15,2314 0,0000 0,0226 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 25,2540

17 ***4901** RODILLA ROJO, EVA NAVIA
15,2158 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 25,2158 166367

15,2158 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 25,2158

18 ***7848** ZARALLO REALES, CRISTINA VICTORIA
1,5581 0,0000 10,8976 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 22,4557 41483

1,5498 0,0000 10,8976 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 22,4474

19 ***4700** GONZALEZ GARCIA, ANA
12,2148 0,0000 0,1462 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 22,3610 166228

12,2148 0,0000 0,1462 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 22,3610

20 ***3590** RONCERO TOSCANO, MONICA LILIAN
12,0664 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 9,7700 0,0000 21,8364 253361

12,0664 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 9,7700 0,0000 21,8364

21 ***8575** FERNANDEZ MARTINEZ, TERESA
11,8227 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 21,8227 165766

11,8227 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 21,8227

22 ***0975** CAMACHO LOZANO, LAURA
11,2646 0,0000 4,8693 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 26,1339 151403

11,2646 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 21,2646
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23 ***2296** ACOSTA HURTADO, CLARA
8,8662 0,0000 0,4145 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 19,2807 240207

8,8662 0,0000 0,4145 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 19,2807

24 ***8020** SALAS DE  MIGUEL, CRISTINA
9,2231 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 19,2231 231138

9,2231 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 19,2231

25 ***7763** PUERTA PEREZ, MARIA DEL PILAR
1,3413 0,0000 7,4528 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 18,7941 241921

1,3413 0,0000 7,4528 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 18,7941

26 ***6891** LEDESMA ALBARRAN, MARIA VICTORIA
7,3828 0,0000 0,6013 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 17,9841 229979

7,3828 0,0000 0,3584 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 17,7412

27 ***0381** GONZALEZ FUENTES, MARIA CONCEPCION
0,4492 0,0000 7,1874 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 17,6366 43129

0,4492 0,0000 7,1874 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 17,6366

28 ***8616** REGATERO LUNA, MARINA
7,3911 0,0000 0,6796 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 18,0707 236053

7,3911 0,0000 0,4495 0,0000 0,0000 0,0000 9,6800 0,0000 17,5206

29 ***2811** RIVAS MEDINA, MARIA
6,0498 0,0000 1,5238 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 17,5736 231135

6,0498 0,0000 1,2809 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 17,3307

30 ***1177** PAREDES GONZALEZ, ELENA
14,3061 0,0000 0,3462 0,0000 0,0000 0,0000 7,7500 0,0000 22,4023 159341

14,3061 0,0000 0,3462 0,0000 0,0000 0,0000 2,3600 0,0000 17,0123

31 ***3268** LOBO MARTINEZ, PABLO
15,6992 0,0000 4,8726 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 30,5718 53410

6,8496 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 16,8496

32 ***6444** ARROYO MOÑINO, JULIA ELENA
7,4160 0,0000 11,7165 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 29,1325 43456

6,8081 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 16,8081

33 ***9733** SILVERO ENRIQUEZ, VIANOR PABLO
0,1328 0,0000 5,9716 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 16,1044 151618

0,1328 0,0000 5,9716 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 16,1044
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34 ***3837** AMBROJO  LOPEZ, BEATRIZ
5,8330 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 15,8330 252885

5,8330 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 15,8330

35 ***4309** RAMAJO POLO, ALBA
0,1162 0,0000 5,6914 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 15,8076 166027

0,1162 0,0000 5,6376 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 15,7538

36 ***4223** CERVANTES MARQUEZ, MARTA
3,9824 0,0000 1,4330 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 15,4154 253377

3,9824 0,0000 1,2924 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 15,2748

37 ***7523** MANGAS MARIN, ISAAC
4,8911 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 14,8911 252388

4,8911 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 14,8911

38 ***0727** GUTIERREZ GONZALEZ, MARIA LUZ
2,9907 0,0000 1,1854 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 14,1761 250411

2,9907 0,0000 1,1854 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 14,1761

39 ***9807** VEGAS CARRON, MARIA
3,9160 0,0000 0,1099 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 14,0259 231128

3,9160 0,0000 0,1099 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 14,0259

40 ***7805** RAMIRO MATEO, LUCIA
0,0664 0,0000 3,7717 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 13,8381 230843

0,0664 0,0000 3,5890 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 13,6554

41 ***9845** JIMENEZ TEJADA, LIDIA
2,8164 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 12,8164 265550

2,8164 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 12,8164

42 ***5705** GALIANO AVILA, CARMEN
0,0000 0,0000 2,4495 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 12,4495 253375

0,0000 0,0000 2,4495 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 12,4495

43 ***9860** NAVAS MATOS, ANGEL DAVID
0,0000 0,0000 2,4099 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 12,4099 272799

0,0000 0,0000 2,4099 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 12,4099

44 ***3700** PRIETO MAYORAL, ANGELA
0,0000 0,0000 2,3898 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 12,3898 252853

0,0000 0,0000 2,3898 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 12,3898
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45 ***5221** BASSO ABAD, BELEN
0,0000 0,0000 2,0195 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 12,0195 254294

0,0000 0,0000 2,0195 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 12,0195

46 ***8461** FERNANDEZ PRUDENCIO, BEATRIZ
1,8496 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 11,8496 254809

1,8496 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 11,8496

47 ***7862** GALLARDO GARCIA, ROCIO
0,0000 0,0000 7,7013 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 17,7013 99597

0,0000 0,0000 7,7013 0,0000 0,0000 0,0000 3,7800 0,0000 11,4813

48 ***7444** GUTIERREZ AGUJETAS, MARTA
0,0000 0,0000 1,1200 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 11,1200 272504

0,0000 0,0000 1,2200 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 11,2200

49 ***6954** GATO MORENO, MARIO
0,0000 0,0000 1,2198 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 11,2198 270099

0,0000 0,0000 1,2198 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 11,2198

50 ***9494** CAMBRON CARMONA, MARIA DE LOS ANGELES
0,0000 0,0000 1,1012 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 11,1012 265539

0,0000 0,0000 1,2012 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 11,2012

51 ***3535** ALFONSO VAQUERO, JAVIER
0,0000 0,0000 1,0858 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 11,0858 268845

0,0000 0,0000 1,0858 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 11,0858

52 ***7650** VICHO GONZALEZ, MARIA CRISTINA
0,0000 0,0000 5,7528 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 15,7528 277690

0,0000 0,0000 5,7297 0,0000 0,0000 0,0000 4,3200 0,0000 10,0497

53 ***1194** GARCIA SALAMANCA, YOLANDA AUREA
0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 10,0000 253302

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 10,0000

54 ***0298** VELAZQUEZ GONZALEZ, MARIA
0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 10,0000 274154

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 10,0000

55 ***1392** ARAUJO GARCIA, TANIA
2,0581 0,0000 0,3660 0,0000 0,0000 0,0000 9,5000 0,0000 11,9241 150581

2,0581 0,0000 0,3660 0,0000 0,0000 0,0000 7,0700 0,0000 9,4941
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56 ***4616** VENTURI MONTEAGUDO, CARLA
6,8413 0,0000 2,9957 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 19,8370 144358

6,8413 0,0000 0,4891 0,0000 0,0000 0,0000 0,6000 0,0000 7,9304

57 ***0333** BENEGAS VAZ, NATALIA
0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 10,0000 284295

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 6,9000 0,0000 6,9000

58 ***7871** DE PERALTA ALONSO, MARIA GADEA
0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 10,0000 274152

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5500 0,0000 2,5500

59 ***0102** MORAL THOMAS, BEATRIZ
0,7998 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 10,7998 231562

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,7100 0,0000 1,7100

60 ***3068** ACERO CERRO, CRISTINA VICTORIA
0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 10,0000 274153

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,6800 0,0000 1,6800

DESCRIPCIÓN DE LOS ENCABEZADOS DE LA TABLA:
Misma Cat: Instituciones Sanitarias Públicas en la Misma Categoría Invest: Experiencia en Investigación
Cat Equiv: Instituciones Sanitarias Públicas en Categoría Equivalente Formac: Total Formación
Otra Cat: Instituciones Sanitarias Públicas en Otra Categoría Nota: Nota de Oposición
C.Priv: Centros Privados Total: Total Baremado
Otra AP: Otras Administraciones Públicas Solicitud: Número Solicitud

Este color indica la puntuación obtenida después de la revisión por parte de la Administración.

(*) Del total de los apartados de la experiencia profesional ('Misma Cat'+'Cat Equiv'+'Otra Cat'+'C.Priv'+'OtraAP'+'Invest) la puntuación
máxima alcanzable es de 55 puntos, según se establece en el Pacto de 17 de enero de 2013 por el que se regulan los procedimientos de
selección de personal temporal y provisión de plazas con caracter temporal.
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